

6 stycznia 2009



Ponad milion odwiedzin w ciągu roku

1.118.843 – to kolejny rekord, którym może poszczycić się strona internetowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Tyle bowiem wejść odnotowano na nią w ubiegłym roku.

1.118.843 - to kolejny rekord, którym może poszczycić się strona internetowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Tyle bowiem wejść odnotowano na nią w ubiegłym roku.

Witryna naszego Urzędu cieszy się dużym zainteresowaniem internautów. Od wielu miesięcy odnotowuje systematyczny wzrost ilości odwiedzających ją użytkowników. Tylko w grudniu odwiedziło ją ponad 110 tysięcy osób. Najczęściej odwiedzane kategorie to: “Wiadomości”, “Informacje z departamentów” oraz “Konkursy”. Dużym zainteresowaniem cieszy się także Telewizja Internetowa Urzędu Marszałkowskiego. Mimo, iż działa niespełna rok, zyskała już grono zagorzałych widzów.

Jak podają statystyki szczególną popularnością nasza witryna cieszyła się w pierwszym tygodniu września. Odwiedziło ją wówczas ponad 54 tysiące internautów. Bez wątplenia wpływ na to miały organizowane przez nasz Urząd obchody 10-lecia Województwa Świętokrzyskiego.

Dużym zainteresowaniem cieszy się także zakładka „Co nowego”, dzięki której czytelnicy zdobywają aktualne informacje o wydarzeniach i imprezach organizowanych w naszym województwie.

Nasza witryna www.sejmik.kielce.pl doceniona została także przez osoby niepełnosprawne. Redaktorzy strony zostali zaproszeni do udziału w Forum Dyskusyjnym „Działania samorządów na rzecz osób niepełnosprawnych”. Strona internetowa Urzędu Marszałkowskiego została uznana bowiem za najbardziej dostępną dla osób niewidomych w Polsce.

Wszystkim internautom dziękujemy za zainteresowanie portalem Urzędu. Tak duża popularność witryny daje nam wiele satysfakcji i jest dodatkowym impulsem do jej redagowania. Wszelkie spostrzeżenia i sugestie prosimy przesyłać na adres redakcji: strona@sejmik.kielce.pl Z pewnością będą one pomocne w ulepszaniu naszej witryny.